

Raccomandata A/R
Prot. 1176/AM/AT
Roma, 27 ottobre 2015

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, POLITICHE DEL LAVORO, ISTRUZIONE, RICERCA E UNIVERSITÀ
30 OTT. 2015
Prot. RA <u>273821</u> DPG.....

REGIONE ABRUZZO
Giunta Regionale
Direzione Politiche Attive del Lavoro,
della Formazione e dell'Istruzione,
Politiche sociali

c.a. **Dr. Tommaso Di Rino**

Viale Bovio, 425
65121 PESCARA

Oggetto: Progetto di Assistenza tecnica istituzionale alle Regioni e Province Autonome
POR 2014-2020 – Annualità 2015
**Trasmissione della nota di debito e certificazione delle spese sostenute dal
01/01/15 al 30/09/15**

In relazione all'oggetto, con la presente si trasmettono i seguenti documenti:

- Certificazione delle spese sostenute dal 01/01/15 al 30/09/15
- Ripartizione percentuale dei costi per singola Regione
- Attribuzione dei costi distinti per le seguenti Macrovoce di spesa:
 - Macrovoce A: Personale ed assimilato
 - Macrovoce B: Attività di supporto
 - Macrovoce C: Funzionamento e gestione

Cordiali saluti

Il Direttore

Marcello Mochi Onori



MMO/gs

Prot. 1177/AM/AT
Roma, 27 ottobre 2015

Tecnostuttura delle Regioni
per il Fondo Sociale Europeo

REGIONE ABRUZZO
Giunta Regionale
Direzione Politiche Attive del Lavoro,
della Formazione e dell'Istruzione,
Politiche sociali

c.a. Dr. Tommaso Di Rino

Viale Bovio, 425
65121 PESCARA

Oggetto: Nota di debito n. 85/15

In relazione al Progetto di Assistenza tecnica istituzionale alle Regioni e Province Autonome POR 2014-2020– Annualità 2015, si richiede, con la presente, il contributo di € **19.866,70** (diciannovemilaottocentosessantasei/70), pari alla somma certificata al 30/09/15, al netto di quanto già richiesto con la certificazione al 30/06/15.

Vi precisiamo che tale versamento dovrà essere effettuato a favore di:

TECNOSTRUTTURA
Banca Prossima
Sede legale Piazza Paolo Ferrari,10 – 20121 Milano
IBAN IT 41 M 03359 01600 100000112715



Attività non rientrante nel campo di applicazione IVA ai sensi dell'art. 4 del DPR n. 633/72

SOGGETTO ATTUATORE :	TECNOSTRUTTURA DELLE REGIONI per il F.S.E.
PROGETTO:	Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome POR FSE 2014-2020
ASSE:	ASSISTENZA TECNICA

CERTIFICAZIONE DI SPESA (Reg. CE n. 1303/13 e 1011/14) :

CERTIFICAZIONE DEL :	30/09/2015
TOTALE CERTIFICAZIONE DEL PERIODO:	1.522.357,31

La spesa contabilizzata è giustificata da fatture pagate o da documenti di equivalente valore probatorio così come risulta dai libri contabili.

Si dichiara che i documenti giustificativi alla presente sono disponibili presso la sede di Tecnostruttura

Si allega dettaglio dei documenti di spesa relativi alla presente certificazione.

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'
(art. 47 D.P.R. del 28 dicembre 2000, n.445)

Il

sottoscritto Dr. Marcello Mochi Onori

nato a PERUGIA il 08/09/1946

residente a Roma Viale Angelico, 38

in qualità di legale rappresentante dell'Associazione

TECNOSTRUTTURA DELLE REGIONI per il F.S.E.

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione

o uso di atti falsi, richiamate dall'art. 76 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000

DICHIARA

* che le informazioni contenute nella presente scheda di rilevazione corrispondono al vero;

* che l'azione in questione procede coerentemente al progetto approvato e alla normativa comunitaria, nazionale e regionali in vigore.

DATA 27/10/2015

timbro e firma L.R.
TECNOSTRUTTURA
DELLE REGIONI PER IL FONDO
SOCIALE EUROPEO
Via Volturbo, 58 - 00185 ROMA

"Ripartizione percentuale dei costi per singola Regione"
dal 01/01/15 al 30/09/15

ASSOCIAZIONE TECNOSTRUTTURA - Via Volturmo 58 - 00185 ROMA

Regione/Prov. Autonoma	quota anno 2015	% anno 2015	incidenza %		incidenza %		Macro voce C	incidenza %	Macro voce A	Macro voce B	Macro voce C	incidenza %	Totale certificazione al 30/09/15 A	Importi certificati al 30/06/15 B	Certificazione del periodo A - B
			Macro voce A	Macro voce B	Macro voce A	Macro voce B									
Abruzzo	83.740,00	4,20%	1.177.586,11	2.292,75	290.149,20	0,11%	290.149,20	49.429,10	2.292,75	12.178,99	0,61%	63.900,85	44.034,16	19.866,69	
Basilicata	83.970,00	4,21%	49.584,86	2.299,05	12.212,45	0,12%	12.212,45	49.584,86	2.299,05	12.212,45	0,61%	64.076,36	45.157,85	18.918,51	
Bolzano	77.570,00	3,89%	45.787,15	2.123,82	11.281,64	0,11%	11.281,64	45.787,15	2.123,82	11.281,64	0,57%	59.192,81	41.716,02	17.476,59	
Calabria	105.200,00	5,27%	62.096,27	2.880,32	15.300,10	0,14%	15.300,10	62.096,27	2.880,32	15.300,10	0,77%	80.276,69	56.575,03	23.701,66	
Campania	115.350,00	5,78%	68.087,50	3.158,22	16.776,30	0,16%	16.776,30	68.087,50	3.158,22	16.776,30	0,84%	88.022,01	62.033,56	25.988,46	
Emilia Romagna	103.070,00	5,17%	60.839,00	2.822,00	14.990,31	0,14%	14.990,31	60.839,00	2.822,00	14.990,31	0,75%	78.661,31	55.429,55	23.221,76	
Friuli Venezia Giulia	83.840,00	4,20%	49.488,13	2.295,49	12.193,54	0,12%	12.193,54	49.488,13	2.295,49	12.193,54	0,61%	63.977,16	45.087,94	18.889,23	
Lazio	100.290,00	5,03%	59.198,05	2.745,88	14.586,00	0,14%	14.586,00	59.198,05	2.745,88	14.586,00	0,73%	76.529,93	53.934,51	22.595,42	
Liguria	86.840,00	4,35%	51.258,94	2.377,63	12.629,85	0,12%	12.629,85	51.258,94	2.377,63	12.629,85	0,63%	66.266,42	46.701,29	19.565,13	
Lombardia	102.730,00	5,15%	60.638,31	2.812,69	14.940,87	0,14%	14.940,87	60.638,31	2.812,69	14.940,87	0,75%	78.391,86	55.246,70	23.145,16	
Marche	82.360,00	4,13%	48.614,53	2.254,97	11.978,29	0,11%	11.978,29	48.614,53	2.254,97	11.978,29	0,60%	62.847,79	44.292,01	18.555,78	
Molise	75.310,00	3,77%	44.453,14	2.061,95	10.952,95	0,10%	10.952,95	44.453,14	2.061,95	10.952,95	0,55%	57.466,03	40.500,63	16.967,40	
Piemonte	111.010,00	5,56%	65.525,73	3.039,39	16.145,09	0,15%	16.145,09	65.525,73	3.039,39	16.145,09	0,81%	84.710,22	59.699,57	25.010,65	
Puglia	121.710,00	6,10%	71.841,61	3.332,35	17.701,28	0,17%	17.701,28	71.841,61	3.332,35	17.701,28	0,89%	92.875,24	65.453,87	27.421,37	
Sardegna	100.020,00	5,01%	59.038,68	2.738,49	14.546,73	0,14%	14.546,73	59.038,68	2.738,49	14.546,73	0,73%	76.323,90	53.789,30	22.534,60	
Sicilia	130.290,00	6,53%	76.906,11	3.567,27	18.949,14	0,18%	18.949,14	76.906,11	3.567,27	18.949,14	0,95%	99.422,52	70.068,07	29.354,45	
Toscana	97.470,00	4,89%	57.533,49	2.668,67	14.175,86	0,13%	14.175,86	57.533,49	2.668,67	14.175,86	0,71%	74.378,03	52.417,95	21.960,08	
Trento	79.870,00	4,00%	47.144,76	2.186,80	11.616,15	0,11%	11.616,15	47.144,76	2.186,80	11.616,15	0,58%	60.947,71	42.952,93	17.994,78	
Umbria	80.340,00	4,03%	47.422,19	2.199,66	11.684,50	0,11%	11.684,50	47.422,19	2.199,66	11.684,50	0,59%	61.306,36	43.205,69	18.100,67	
Valle D'Aosta	74.500,00	3,73%	43.975,02	2.039,77	10.835,15	0,10%	10.835,15	43.975,02	2.039,77	10.835,15	0,54%	56.849,93	40.065,02	16.784,92	
Veneto	99.520,00	4,99%	58.743,54	2.724,80	14.474,01	0,14%	14.474,01	58.743,54	2.724,80	14.474,01	0,73%	75.942,36	53.520,41	22.421,94	
TOTALI	1.995.000,00	100,00%	1.177.586,11	54.622,00	290.149,20	2,74%	290.149,20	1.177.586,11	54.622,00	290.149,20	14,54%	1.522.357,31	1.072.882,05	450.475,26	



Unione europea
Fondo sociale europeo

**PROGETTO DI ASSISTENZA
TECNICA ISTITUZIONALE
ALLE REGIONI E PROVINCE AUTONOME
POR FSE 2014 - 2020**

Anno 2015

TECN  **STRUTTURA**
Tecnostruttura delle Regioni per il Fondo Sociale Europeo



RENDICONTO DI SPESA DAL 01/01/15 AL 30/09/15

		Preventivo 2015	Totale Imputato	pagato
A	PERSONALE ED ASSIMILATO			
1	PERSONALE DIPENDENTE	1.457.000,00	1.140.078,32	1.140.078,32
2	COLLABORATORI E COMANDATI	5.000,00	0,00	0,00
3	TICKET RESTAURANT	43.000,00	29.059,72	29.059,72
4	MISSIONI	30.000,00	8.807,45	8.448,07
	TOTALE A	1.535.000,00	1.177.945,49	1.177.586,11
B	ATTIVITA' DI SUPPORTO	Preventivo 2015	Totale Imputato	pagato
1	SPESE PER COMUNICAZIONE	4.000,00	2.854,80	2.854,80
2	ABBONAMENTO GIORNALI	2.000,00	1.643,47	1.443,24
3	ASSISTENZA TECNICA COMPUTER	15.000,00	11.217,85	11.217,85
4	GESTIONE SITO WEB	26.000,00	20.246,90	20.237,75
5	CONSULENTE DEL LAVORO	21.000,00	13.848,64	12.166,38
6	COMMERCIALISTA	13.000,00	6.701,98	6.701,98
	TOTALE B	81.000,00	56.513,64	54.622,00
C	FUNZIONAMENTO E GESTIONE	Preventivo 2015	Totale Imputato	pagato
1	FITTI PASSIVI	207.000,00	157.636,29	157.636,29
2	PULIZIA LOCALI	28.000,00	21.525,17	19.133,48
3	AMMORTAMENTO ATTREZZATURE	40.000,00	33.109,82	33.109,82
4	FOTOCOPIATICI	12.000,00	10.218,20	10.218,20
5	MANUTENZIONE	6.500,00	7.176,53	7.176,53
6	SPESE TELEFONICHE E FAX	52.000,00	41.682,86	41.682,86
7	SPESE PER UTENZE	20.000,00	14.207,16	14.207,16
8	CANCELLERIA E POSTALI	13.500,00	6.984,86	6.984,86
	TOTALE C	379.000,00	292.540,89	290.149,20
	COSTO TOTALE A-B-C	1.995.000,00	1.527.000,02	1.522.357,31

A.1 PERSONALE DIPENDENTE

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Base imponibile IRAP	Costo annuo teorico	Ore annue lavorabili	Costo orario (A)	Ore lavorate nel periodo	Ore lavorate nel progetto (B)	Ore lavorate in altri progetti	Data pagamento	pagato	da liquidare	IMPUTAZIONE E PROGETTO (A+B)	IRAP	Costo totale personale dipendente	TOTALE IMPUTATO (A+B+IRAP) TOTALE	
		inizio	fine																PARZIALE	TOTALE
1	T.I.	01/01/2015	31/03/2015	ARCESE RITA	2° LIVELLO	38.749,06	53.353,21	1.739,00	30,68	409,33	409,33		varie	12.997,87	0,00	12.538,24	439,62	12.997,87	12.997,87	38.725,71
		01/04/2015	30/09/2015			38.972,91	53.638,29	1.739,00	30,86	805,50	805,50		varie	25.727,84	0,00	24.857,73	870,11	25.727,84	25.727,84	
2	T.I.	01/01/2015	30/09/2015	BETTONI COSTANZA	DIRIGENTE	81.760,00	126.838,19	1.784,00	71,10	1.048,00	1.048,00		varie	76.827,82	0,00	74.512,80	2.315,02	76.827,82	76.827,82	76.827,82
		01/01/2015	31/03/2015			26.644,10	31.524,52	1.811,00	17,41	432,00	432,00		varie	7.827,47	0,00	7.521,12	306,35	7.827,47	7.827,47	
3	T.D.	01/04/2015	30/06/2015	BONFANTI ELISA	2° LIVELLO	26.867,95	31.921,47	1.811,00	17,63	464,00	464,00		varie	8.512,12	0,00	8.180,32	331,80	8.512,12	8.512,12	25.633,41
		01/07/2015	30/09/2015			26.867,95	31.997,15	1.811,00	20,65	435,00	435,00		varie	9.293,82	0,00	8.982,75	311,07	9.293,82	9.293,82	
4	T.I.	01/01/2015	31/03/2015	BUCCIARELLI MARIELLA	1° LIVELLO	26.105,94	36.213,23	1.304,00	27,77	339,50	339,50		varie	9.755,52	0,00	9.427,92	327,60	9.755,52	9.755,52	25.355,33
		01/04/2015	30/09/2015			26.300,09	36.477,84	1.304,00	27,97	539,00	539,00		varie	15.599,81	0,00	15.075,83	523,98	15.599,81	15.599,81	
5	T.I.	01/01/2015	31/03/2015	CARUSO PAOLA	3° LIVELLO	26.203,80	36.313,28	1.739,00	20,88	141,50	141,50		varie	3.057,29	0,00	2.954,52	102,77	3.057,29	3.057,29	25.571,04
		01/02/2015	31/03/2015			26.489,15	36.702,19	1.739,00	21,11	301,00	301,00		varie	6.575,10	0,00	6.354,11	220,99	6.575,10	6.575,10	
		01/04/2015	30/09/2015			26.680,44	36.862,90	1.739,00	21,26	724,50	724,50		varie	15.938,64	0,00	15.402,87	535,77	15.938,64	15.938,64	
6	T.I.	01/01/2015	31/03/2015	CASILLO SARA	QUADRO	49.838,04	68.874,41	1.739,00	39,61	403,50	403,50		varie	16.540,02	0,00	15.982,64	557,38	16.540,02	16.540,02	42.652,46
		01/04/2015	30/09/2015			50.125,36	69.266,00	1.739,00	39,83	633,50	633,50		varie	26.112,44	0,00	25.232,31	880,14	26.112,44	26.112,44	
7	T.I.	01/01/2015	30/09/2015	CELLAI CECILIA	DIRIGENTE	76.158,18	119.925,29	1.784,00	67,22	1.256,00	1.256,00		varie	87.012,71	0,00	84.428,32	2.584,39	87.012,71	87.012,71	87.012,71
		01/01/2015	31/03/2015			30.749,18	42.337,58	1.739,00	24,35	442,00	442,00		varie	11.139,41	0,00	10.762,70	376,71	11.139,41	11.139,41	30.985,38
		01/04/2015	30/09/2015			30.973,03	42.642,66	1.739,00	24,52	782,00	782,00		varie	19.845,97	0,00	19.174,64	671,33	19.845,97	19.845,97	
9	T.I.	01/01/2015	31/03/2015	CIANNI TERESA	2° LIVELLO	38.749,06	53.352,30	1.739,00	30,68	378,75	378,75		varie	12.026,83	0,00	11.620,05	406,78	12.026,83	12.026,83	25.135,73
		01/04/2015	30/09/2015			38.972,91	53.657,38	1.739,00	30,86	410,42	410,42		varie	13.108,90	0,00	12.665,56	443,34	13.108,90	13.108,90	
10	S.M.	28/07/2015	30/09/2015	CONTE DANIELA	2° LIVELLO	11.960,23	16.405,76	800,00	20,51	336,00	336,00		varie	7.133,48	0,00	6.891,36	242,12	7.133,48	7.133,48	7.133,48
11	T.I.	01/01/2015	31/03/2015	D'ANDREA ALESSIA	2° LIVELLO	25.284,14	34.858,12	1.394,00	25,01	316,25	316,25		varie	8.185,89	0,00	7.909,41	276,48	8.185,89	8.185,89	24.421,54
		01/04/2015	30/09/2015			25.463,22	35.102,19	1.394,00	25,18	623,00	623,00		varie	16.235,65	0,00	15.687,14	548,51	16.235,65	16.235,65	
12	S.M.	15/06/2015	28/08/2015	DEL VESCOVO MANUELA	2° LIVELLO	12.968,19	17.800,53	854,00	20,84	290,50	290,50		varie	6.266,65	0,00	6.054,02	212,63	6.266,65	6.266,65	6.266,65
13	T.I.	01/01/2015	30/09/2015	DI STEFANO GIUSEPPE	DIRIGENTE	91.756,00	139.882,71	1.784,00	78,41	1.256,00	1.090,00	166	varie	88.169,07	0,00	85.466,90	2.702,17	88.169,07	88.169,07	88.169,07
		01/01/2015	31/03/2015			21.826,14	30.076,90	1.748,00	17,21	430,00	430,00		varie	7.639,09	0,00	7.400,30	238,79	7.639,09	7.639,09	32.415,52
		01/04/2015	30/09/2015			21.991,58	30.302,38	1.748,00	17,34	822,25	822,25		varie	14.756,43	0,00	14.257,82	498,62	14.756,43	14.756,43	
15	T.D.	01/04/2015	30/09/2015	FIORETTI ILARIA	2° LIVELLO	20.196,75	24.900,80	1.358,00	18,40	698,25	698,25		varie	13.348,34	0,00	12.847,80	500,54	13.348,34	13.348,34	13.348,34
		01/01/2015	31/03/2015			46.837,98	64.723,28	1.739,00	37,22	402,50	402,50		varie	15.503,58	0,00	14.981,05	522,53	15.503,58	15.503,58	
16	T.I.	01/04/2015	30/09/2015	FIORUCCI OLIMPIA	QUADRO	47.125,30	65.114,86	1.739,00	37,44	754,50	754,50		varie	29.233,99	0,00	28.248,48	985,51	29.233,99	29.233,99	44.737,57
		01/01/2015	31/03/2015			38.749,06	53.314,42	1.739,00	30,66	398,42	398,42		varie	12.643,46	0,00	12.215,56	427,91	12.643,46	12.643,46	33.528,70
		01/04/2015	30/09/2015			38.972,91	53.619,50	1.739,00	30,83	654,50	654,50		varie	20.885,24	0,00	20.178,24	707,00	20.885,24	20.885,24	
17	T.I.	01/01/2015	31/03/2015	FRASCARELLI LAURA	2° LIVELLO	34.157,90	47.110,07	1.739,00	27,09	120,00	120,00		varie	3.364,41	0,00	3.250,80	113,61	3.364,41	3.364,41	19.776,06
		01/04/2015	30/09/2015			34.381,75	47.415,15	1.739,00	27,27	581,50	581,50		varie	16.411,65	0,00	15.857,51	554,15	16.411,65	16.411,65	

mu

19	T.I.	01/01/2015	28/02/2015	GIANGIORGI ROBERTA	GIORNALISTA	47.238,38	63.574,43	1.616,00	39,34	225,50	225,50	varie	9.188,89	0,00	8.871,17	317,72	9.188,89	9.188,89	45.387,33
		01/03/2015	30/04/2015			47.238,38	63.579,77	1.616,00	39,44	298,25	298,25	varie	12.183,20	0,00	11.762,08	420,22	12.183,20	12.183,20	
		01/05/2015	30/09/2015			47.718,38	64.381,51	1.616,00	39,84	582,00	582,00	varie	24.015,23	0,00	23.186,88	828,35	24.015,23	24.015,23	
		01/01/2015	31/03/2015	IACOBELLI CRISTINA	2° LIVELLO	38.749,06	53.348,62	1.739,00	30,68	416,50	416,50	varie	13.225,55	0,00	12.778,22	447,33	13.225,55	13.225,55	
		01/04/2015	30/09/2015			38.972,91	53.653,71	1.739,00	30,85	778,08	778,08	varie	24.844,26	0,00	24.003,77	840,49	24.844,26	24.844,26	
		01/01/2015	31/03/2015	LEARDI TATIANA	2° LIVELLO	29.046,92	40.113,29	1.394,00	23,07	429,42	429,42	varie	10.252,44	0,00	9.908,72	345,72	10.252,44	10.252,44	
		01/04/2015	30/09/2015			29.270,77	40.418,38	1.394,00	23,24	814,50	814,50	varie	14.899,78	0,00	14.397,18	502,60	14.899,78	14.899,78	
		01/01/2015	31/03/2015	MANIERI FLAVIO	2° LIVELLO	25.284,14	34.883,08	1.394,00	25,02	335,50	335,50	varie	8.687,52	0,00	8.394,21	293,31	8.687,52	8.687,52	
		01/04/2015	30/09/2015			25.463,22	35.127,15	1.394,00	25,20	675,50	675,50	varie	17.617,33	0,00	17.022,60	594,73	17.617,33	17.617,33	
		01/01/2015	31/03/2015	MICCIOLLO MARIA	6° LIVELLO	14.518,70	20.110,86	1.304,00	15,42	334,00	334,00	varie	5.329,52	0,00	5.150,28	179,24	5.329,52	5.329,52	
		01/04/2015	30/09/2015			14.619,35	20.248,04	1.304,00	15,53	485,00	485,00	varie	7.794,13	0,00	7.532,05	262,08	7.794,13	7.794,13	
		01/01/2015	30/09/2015	NOTARO PAOLINA	2° LIVELLO	14.708,15	20.369,06	1.304,00	15,62	112,00	112,00	varie	1.810,33	0,00	1.749,44	60,89	1.810,33	1.810,33	
		01/04/2015	30/09/2015			23.593,22	32.495,00	1.535,00	21,17	355,48	355,48	varie	7.788,87	0,00	7.525,51	263,35	7.788,87	7.788,87	
		28/09/2015	30/09/2015	OTTAVIANI ALESSANDRA	2° LIVELLO	23.789,13	32.762,01	1.535,00	21,34	200,25	200,25	varie	4.422,92	0,00	4.273,34	149,59	4.422,92	4.422,92	
		01/01/2015	31/03/2015	PARISI ELARIA	QUADRO	6.084,91	8.356,21	431,00	19,39	21,00	21,00	varie	421,48	0,00	407,19	14,29	421,48	421,48	
		01/04/2015	30/09/2015			44.838,08	62.002,54	1.739,00	35,65	296,00	296,00	varie	590,28	0,00	570,40	19,88	590,28	590,28	
		01/01/2015	31/03/2015	PIERACCINI ROBERTA	3° LIVELLO	45.125,40	62.394,13	1.739,00	35,88	98,00	98,00	varie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		01/04/2015	30/09/2015			26.311,88	36.398,23	1.739,00	20,93	369,50	369,50	varie	6.746,87	0,00	6.519,70	227,17	6.746,87	6.746,87	
		01/01/2015	30/09/2015	PORRU RITA	DIRIGENTE	26.503,17	36.658,94	1.739,00	21,08	797,25	634,25	varie	13.617,76	0,00	13.159,19	458,57	13.617,76	13.617,76	
		01/01/2015	31/03/2015	REZZO GIUSEPPA	2° LIVELLO	83.160,00	128.799,06	1.784,00	72,20	1.248,00	1.248,00	varie	92.909,62	0,00	90.105,60	2.804,02	92.909,62	92.909,62	
		01/04/2015	30/09/2015			31.623,34	43.522,42	1.739,00	25,03	410,58	410,58	varie	10.636,69	0,00	10.276,32	359,88	10.636,69	10.636,69	
		01/01/2015	31/03/2015	ROSSI GIANLUCA	6° LIVELLO	31.847,19	43.827,52	1.739,00	25,20	715,00	715,00	varie	18.649,14	0,00	18.018,00	631,14	18.649,14	18.649,14	
		01/04/2015	30/09/2015			22.149,26	30.734,26	1.739,00	17,67	128,00	128,00	varie	2.340,34	0,00	2.261,76	78,58	2.340,34	2.340,34	
		01/02/2015	31/03/2015	SCIARRETTA LUCA	2° LIVELLO	22.405,75	31.083,83	1.739,00	17,87	299,00	163,00	varie	3.014,04	0,00	2.912,81	101,23	3.014,04	3.014,04	
		01/04/2015	30/09/2015			22.540,06	31.266,88	1.739,00	17,98	630,00	427,00	varie	7.944,23	0,00	7.677,46	266,77	7.944,23	7.944,23	
		01/01/2015	31/03/2015	SERENA ANNACHIARA	DIRIGENTE	38.749,06	53.289,32	1.739,00	30,64	394,00	394,00	varie	12.495,32	0,00	12.072,16	423,16	12.495,32	12.495,32	
		01/04/2015	30/09/2015			38.972,91	53.594,41	1.739,00	30,82	816,00	816,00	varie	26.030,58	0,00	25.149,12	881,46	26.030,58	26.030,58	
		01/01/2015	31/03/2015	SICARI GIULIO	2° LIVELLO	81.760,00	126.834,49	1.784,00	71,09	1.064,00	1.064,00	varie	77.990,12	0,00	75.639,76	2.350,36	77.990,12	77.990,12	
		01/04/2015	30/09/2015			33.149,10	46.435,16	1.739,00	26,70	466,75	383,75	varie	10.605,09	0,00	10.246,13	358,97	10.605,09	10.605,09	
		01/01/2015	31/03/2015	TOMBESI ROSITA	2° LIVELLO	33.972,95	46.740,24	1.739,00	26,88	798,50	646,50	varie	17.986,68	0,00	17.377,92	608,76	17.986,68	17.986,68	
		01/04/2015	30/09/2015			29.287,30	40.265,58	1.739,00	23,15	423,33	423,33	varie	10.143,73	0,00	9.800,09	343,64	10.143,73	10.143,73	
		01/01/2015	31/03/2015		TOTALE	29.511,15	40.570,66	1.739,00	23,33	806,08	806,08	varie	19.465,19	0,00	18.805,85	659,34	19.465,19	19.465,19	
		01/04/2015	30/09/2015			33.452,14	43.827,52	1.739,00	23,33	31.908,14	31.908,14	varie	1.131.343,68	0,00	1.094.495,08	36.848,60	1.131.343,68	1.131.343,68	

Rapporto costo imputato sul progetto istituzionale rispetto al totale costo personale

96,92%

M

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	3	04/02/2015	System Research & Management	D.Lgs. 81/2008 - nomina annuale Responsabile	2.623,00	2.623,00	96,92%	27/02/2015	2.542,21	0,00	2.542,21
2	Fatt.	47	22/09/2015	System Research & Management	D.Lgs. 81/2008 - corso aggiornamento Rappresentante sicurezza lavoratori	183,00	183,00	96,92%	29/07/2015	177,36	0,00	177,36
3	Polizza	75.060	26/05/2010	Groupama	Polizza Infortuni dirigenti Porro 2015	543,29	543,29	96,92%	16/01/2015	526,56	0,00	526,56
4	Polizza	75.057	26/05/2010	Groupama	Polizza Infortuni dirigenti Cellas Q.P. 2015	543,29	452,74	96,92%	20/11/2014	438,80	0,00	438,80
5	Polizza	1.100.450	23/10/2012	Groupama	Polizza Infortuni dirigenti Benoni Q.P. 2015	701,50	467,67	96,92%	02/09/2014	453,26	0,00	453,26
6	Polizza	1.100.450	23/10/2012	Groupama	Polizza Infortuni dirigenti Benoni Q.P. 2015	702,12	233,83	96,92%	08/09/2015	226,63	0,00	226,63
7	Polizza	1.100.875	11/04/2015	Groupama	Polizza Infortuni dirigenti Serena, Di Stefano Q.P. 2015	1.063,00	265,75	96,92%	25/03/2014	257,56	0,00	257,56
8	Polizza	1.100.875	11/04/2015	Groupama	Polizza Infortuni dirigenti Di Stefano, Serena Q.P. 2015	1.063,00	797,25	96,92%	26/03/2015	772,69	0,00	772,69
9	Rec.	42	25/06/2015	Dott. Mario Frontulo	D.Lgs. 81/2008 - visite mediche e adempimenti medico connessi	3.564,50	3.445,68	96,92%	16/07/2015	3.339,56	0,00	3.339,56
						10.986,70	9.012,22			8.734,64	0,00	8.734,64

Totale costo dipendenti imputati al progetto 1.131.343,68
 Totale costi accessori 8.734,64

1.140.078,32

PC

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2015



A.3 TICKET RESTAURANT

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt	206391	13/01/2015	Edenred	Buoni Pasto	12.098,32	11.284,00	96,92%	08/01/2015	10.936,45	0,00	10.936,45
2	Fatt	27002	10/04/2015	Edenred	Buoni Pasto	12.098,32	11.638,64	96,92%	07/04/2015	11.280,17	0,00	11.280,17
3	Fatt	340150	23/07/2015	Edenred	Buoni Pasto	9.075,82	7.060,56	96,92%	20/07/2015	6.843,09	0,00	6.843,09
						33.272,46	29.983,20			29.059,72	0,00	29.059,72

A.4 **MISSIONI**

N.	Tipo	missione		Titolare	Luogo	Totale Imponibile	% di attribuzione	Data Pagam.	pagato	da liquidare	Totale imputato
		dal	al								
1	Ric	04/02/2015	04/02/2015	Porru Rita	Milano	172,00	100%	16/03/2015	172,00	0,00	172,00
2	Ric	14/04/2015	14/04/2015	Porru Rita	Torino	188,00	100%	28/05/2015	188,00	0,00	188,00
3	Ric	19/04/2015	20/04/2015	Porru Rita	Sofia	444,24	100%	28/05/2015	444,24	0,00	444,24
4	Ric	29/04/2015	29/04/2015	Porru Rita	Catania	453,87	100%	28/05/2015	453,87	0,00	453,87
5	Ric	08/06/2015	09/06/2015	Porru Rita	Cagliari	304,35	100%	30/07/2015	304,35	0,00	304,35
6	Ric	11/06/2015	12/06/2015	Porru Rita	Bari	299,04	100%	30/07/2015	299,04	0,00	299,04
7	Ric	25/06/2015	25/06/2015	Porru Rita	Napoli	70,00	100%	30/07/2015	70,00	0,00	70,00
8	Ric	01/07/2015	01/07/2015	Porru Rita	Bologna	112,00	100%	21/09/2015	112,00	0,00	112,00
9	Ric	14/05/2015	15/05/2015	Fiorucci Olimpia	Bologna	238,50	100%	16/06/2015	238,50	0,00	238,50
10	Ric	28/09/2015	28/09/2015	Cellai Cecilia	Torino	210,45	100%		0,00	210,45	210,45
11	Ric	23/03/2015	23/03/2015	Di Stefano Giuseppe	Firenze	86,00	100%	16/04/2015	86,00	0,00	86,00
12	Ric	07/05/2015	08/05/2015	Di Stefano Giuseppe	Firenze	241,50	100%	16/06/2015	241,50	0,00	241,50
13	Ric	04/06/2015	05/06/2015	Di Stefano Giuseppe	Bologna	282,00	100%	30/07/2015	282,00	0,00	282,00
14	Ric	09/06/2015	10/06/2015	Di Stefano Giuseppe	Palermo	243,94	100%	30/07/2015	243,94	0,00	243,94
15	Ric	11/06/2015	12/06/2015	Di Stefano Giuseppe	Torino	303,18	100%	30/07/2015	303,18	0,00	303,18
16	Ric	19/04/2015	20/04/2015	Serena Anna Chiara	Sofia	446,18	100%	16/06/2015	446,18	0,00	446,18
17	Ric	18/05/2015	18/05/2015	Serena Anna Chiara	Genova	137,70	100%	16/06/2015	137,70	0,00	137,70
18	Ric	10/06/2015	12/06/2015	Serena Anna Chiara	Trieste	519,66	100%	30/07/2015	519,66	0,00	519,66
19	Ric	29/06/2015	30/06/2015	Serena Anna Chiara	Venezia	325,00	100%	21/09/2015	325,00	0,00	325,00
20	Ric	05/03/2015	05/03/2015	Bettoni Costanza	Ancona	194,00	100%	16/04/2015	194,00	0,00	194,00

A.4 MISSIONI

N.	Tipo	missione		Titolare	Luogo	Totale Imponibile	% di attribuzione	Data Pagam.	pagato	da liquidare	Totale imputato
		dal	al								
21	Ric	30/03/2015	30/03/2015	Casillo Sara	Trento	334,75	100%	16/03/2015	334,75	0,00	334,75
22	Ric	14/04/2015	15/04/2015	Casillo Sara	Ancona	186,00	100%	28/05/2015	186,00	0,00	186,00
23	Ric	15/06/2015	17/06/2015	Casillo Sara	Potenza	206,99	100%	30/07/2015	206,99	0,00	206,99
24	Ric	19/06/2015	23/06/2015	Casillo Sara	Paola	272,52	100%	30/07/2015	272,52	0,00	272,52
25	Ric	18/09/2015	22/09/2015	Casillo Sara	Catanzaro	148,93	100%		0,00	148,93	148,93
26	Ric	13/01/2015	13/01/2015	Parisi Ilaria	Torino	137,10	100%	16/03/2015	137,10	0,00	137,10
27	Ric	25/03/2015	26/03/2015	Frascarelli Laura	Bolzano	334,10	100%	15/04/2015	334,10	0,00	334,10
28	Ric	12/05/2015	12/05/2015	Frascarelli Laura	Milano	172,00	100%	16/06/2015	172,00	0,00	172,00
29	Ric	04/06/2015	05/06/2015	Frascarelli Laura	Aosta	233,58	100%	17/06/2015	233,58	0,00	233,58
30	Ric	24/06/2015	25/06/2015	Frascarelli Laura	Bolzano	314,52	100%	30/07/2015	314,52	0,00	314,52
31	Ric	06/03/2015	06/03/2015	Rizzo Giuseppa	Perugia	34,90	100%	16/04/2015	34,90	0,00	34,90
32	Ric	26/05/2015	28/05/2015	Rizzo Giuseppa	Perugia	223,50	100%	16/06/2015	223,50	0,00	223,50
33	Ric	10/06/2015	11/06/2015	Rizzo Giuseppa	Pescara	142,00	100%	30/07/2015	142,00	0,00	142,00
34	Ric	25/06/2015	26/06/2015	Rizzo Giuseppa	Pescara	125,00	100%	30/07/2015	125,00	0,00	125,00
35	Ric	23/06/2015	24/06/2015	Cianni Palmina Teresa	Trento	272,70	100%	30/07/2015	272,70	0,00	272,70
36	Ric	15/02/2015	16/02/2015	Notaro Paolina	Perugia	34,90	100%	16/03/2015	34,90	0,00	34,90
37	Ric	28/05/2015	28/05/2015	Sciarretta Luca	Firenze	86,00	100%	16/06/2015	86,00	0,00	86,00
38	Ric	03/07/2015	03/07/2015	Sciarretta Luca	Firenze	86,00	100%	03/07/2015	86,00	0,00	86,00
39	Ric	09/02/2015	12/02/2015	Caruso Paola	Palermo	34,90	100%	16/03/2015	34,90	0,00	34,90

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2015



A.4 MISSIONI

N.	Tipo	missione		Titolare	Luogo	Totale Imponibile	% di attribuzione	Data Pagam.	pagato	da liquidare	Totale imputato
		dal	al								
40	Ric	20/04/2015	26/04/2015	Caruso Paola	Sofia	155,45	100%	28/05/2015	155,45	0,00	155,45
						8.807,45			8.448,07	359,38	8.807,45

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2015



B.1 SPESE PER COMUNICAZIONE

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt	63	10/01/2015	Duck Informatica	Manutenzione sito QT	951,60	951,60	100,00%	29/01/2015	951,60	0,00	951,60
2	Fatt	465	01/04/2015	Duck Informatica	Manutenzione sito QT	951,60	951,60	100,00%	24/04/2015	951,60	0,00	951,60
3	Fatt	833	01/07/2015	Duck Informatica	Manutenzione sito QT	951,60	951,60	100,00%	27/07/2015	951,60	0,00	951,60
							2.854,80			2.854,80	0,00	2.854,80

B.2 **ABBONAMENTO GIORNALI**

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	144	31/01/2015	ANGI s.n.c	Abbonamento giornali	165,00	165,00	96,92%	09/02/2015	159,92	0,00	159,92
2	Fatt.	152	27/02/2015	ANGI s.n.c	Abbonamento giornali	180,00	180,00	96,92%	10/03/2015	174,46	0,00	174,46
3	Fatt.	155	31/03/2015	ANGI s.n.c	Abbonamento giornali	198,80	198,80	96,92%	02/04/2015	192,68	0,00	192,68
4	Fatt.	162	30/04/2015	ANGI s.n.c	Abbonamento giornali	200,50	200,50	96,92%	05/05/2015	194,32	0,00	194,32
5	Fatt.	170	31/05/2015	ANGI s.n.c	Abbonamento giornali	211,30	211,30	96,92%	09/06/2015	204,79	0,00	204,79
6	Fatt.	177	30/06/2015	ANGI s.n.c	Abbonamento giornali	213,10	213,10	96,92%	08/07/2015	206,54	0,00	206,54
7	Fatt.	179	31/07/2015	ANGI s.n.c	Abbonamento giornali	227,40	227,40	96,92%	10/08/2015	220,40	0,00	220,40
8	Fatt.	184	31/08/2015	ANGI s.n.c	Abbonamento giornali	93,00	93,00	96,92%	08/09/2015	90,14	0,00	90,14
9	Fatt.	188	30/09/2015	ANGI s.n.c	Abbonamento giornali	206,60	206,60	96,92%		0,00	200,24	200,24
						1.695,70	1.695,70			1.443,24	200,24	1.643,47

B.3 ASSISTENZA TECNICA COMPUTER

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	229	12/02/2015	Duck informatica	Canone casella PEC 2015	146,40	146,40	96,92%	28/02/2015	141,89	0,00	141,89
2	Fatt.	29	02/01/2015	Duck informatica	Manutenzione hardware I° trimestre	3.257,40	3.257,40	96,92%	29/01/2015	3.157,07	0,00	3.157,07
3	Fatt.	464	01/04/2015	Duck informatica	Manutenzione hardware II° trimestre	3.257,40	3.257,40	96,92%	24/04/2015	3.157,07	0,00	3.157,07
4	Fatt.	834	01/07/2015	Duck informatica	Manutenzione hardware III° trimestre	3.257,40	3.257,40	96,92%	27/07/2015	3.157,07	0,00	3.157,07
5	Fatt.	27	16/01/2015	Linea Sistemi Roma sas	Aggiornamento software contabilità	419,34	419,34	96,92%	29/01/2015	406,42	0,00	406,42
6	Fatt.	202	07/04/2015	Linea Sistemi Roma sas	Aggiornamento software contabilità	419,34	419,34	96,92%	05/05/2015	406,42	0,00	406,42
7	Fatt.	391	07/07/2015	Linea Sistemi Roma sas	Aggiornamento software contabilità	419,34	419,34	96,92%	30/07/2015	406,42	0,00	406,42
8	Fatt.	3	14/01/2015	Project RP	Canone annuale assistenza tecnica sistema rilevazione presenze	397,72	397,72	96,92%	20/02/2015	385,47	0,00	385,47
						11.574,34	11.574,34			11.217,85	0,00	11.217,85

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2015

B.4 **GESTIONE SITO WEB**

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	64	10/01/2015	Duck Informatica	Canone Housing, Hosting, manutenzione sito I° trimestre	6.954,00	6.954,00	96,92%	29/01/2015	6.739,82	0,00	6.739,82
2	Fatt.	466	01/04/2015	Duck Informatica	Canone Housing, Hosting, manutenzione sito II° trimestre	6.954,00	6.954,00	96,92%	24/04/2015	6.739,82	0,00	6.739,82
3	Fatt.	832	01/07/2015	Duck Informatica	Canone Housing, Hosting, manutenzione sito III° trimestre	6.954,00	6.954,00	96,92%	27/07/2015	6.739,82	0,00	6.739,82
4	Fatt.	1313	31/01/2015	Itnet Srl	Canone Servizio Dominio Parking .it	9,44	9,44	96,92%	04/08/2015	9,15	0,00	9,15
5	Fatt.	3736	30/04/2015	Itnet Srl	Canone Servizio Dominio Parking .it	9,44	9,44	96,92%	04/08/2015	9,15	0,00	9,15
6	Fatt.	6234	31/07/2015	Itnet Srl	Canone Servizio Dominio Parking .it	9,44	9,44	96,92%		0,00	9,15	9,15
						20.890,32	20.890,32			20.237,75	9,15	20.246,90

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2015

B.5 CONSULENTE DEL LAVORO

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Parcella	65	14/02/2015	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	1.502,26	1.455,31	96,92%	26/03/2015	1.410,49	0,00	1.410,49
2	Parcella	86	14/03/2015	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	1.502,26	1.455,31	96,92%	07/04/2015	1.410,49	0,00	1.410,49
3	Parcella	118	14/04/2015	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	1.502,26	1.455,31	96,92%	12/05/2015	1.410,49	0,00	1.410,49
4	Parcella	153	13/05/2015	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	2.037,20	1.990,25	96,92%	09/06/2015	1.928,95	0,00	1.928,95
5	Parcella	171	13/06/2015	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	1.549,20	1.502,25	96,92%	16/07/2015	1.455,98	0,00	1.455,98
6	Parcella	203	10/07/2015	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	3.192,30	3.098,41	96,92%	30/07/2015	3.002,98	0,00	3.002,98
7	Parcella	221	07/08/2015	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	1.643,10	1.596,15	96,92%	02/09/2015	1.546,99	0,00	1.546,99
8	Parcella	252	17/09/2015	Studio Bonini	Consulente del Lavoro	1.782,66	1.735,71	96,92%		0,00	1.682,25	1.682,25
						14.711,24	14.288,73			12.166,38	1.682,25	13.848,64

ML

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2015



B.6 COMMERCIALISTA

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Parcella	42	07/04/2015	Studio Angioletti	Commercialista	3.933,28	3.933,28	96,92%	15/04/2015	3.812,13	0,00	3.812,13
2	Parcella	72	07/07/2015	Studio Angioletti	Commercialista	2.981,68	2.981,68	96,92%	30/07/2015	2.889,84	0,00	2.889,84
							6.914,96			6.701,98	0,00	6.701,98

N.	Tipo	C.1		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		Estremi	Data									
				FITTI PASSIVI								
1	Ric	1	09/01/2015	Cola Antonio e Massimo	Fitto locali int. 6 gennaio	3.500,00	3.500,00	96,92%	09/01/2015	3.392,20	0,00	3.392,20
2	Ric	1	09/01/2015	Cola Massimo e Daniela	Fitto locali int.4 gennaio	4.705,92	4.705,92	96,92%	09/01/2015	4.560,98	0,00	4.560,98
3	Ric	1	09/01/2015	Viola Maria Teresa ed eredi	Fitto locali int.4 gennaio	4.705,92	4.705,92	96,92%	09/01/2015	4.560,98	0,00	4.560,98
4	Ric	1	09/01/2015	Viola Maria Teresa	Fitto locali int. 5 gennaio	2.571,94	2.571,94	96,92%	09/01/2015	2.492,72	0,00	2.492,72
5	Ric	1	09/01/2015	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 gennaio	2.571,94	2.571,94	96,92%	09/01/2015	2.492,72	0,00	2.492,72
6	Ric	2	09/02/2015	Cola Antonio e Massimo	Fitto locali int.6 febbraio	3.500,00	3.500,00	96,92%	09/02/2015	3.392,20	0,00	3.392,20
7	Ric	2	09/02/2015	Cola Massimo e Daniela	Fitto locali int.4 febbraio	4.705,92	4.705,92	96,92%	09/02/2015	4.560,98	0,00	4.560,98
8	Ric	2	09/02/2015	Viola Maria Teresa ed eredi	Fitto locali int.4 febbraio	4.705,92	4.705,92	96,92%	09/02/2015	4.560,98	0,00	4.560,98
9	Ric	2	09/02/2015	Viola Maria Teresa	Fitto locali int. 5 febbraio	2.571,94	2.571,94	96,92%	09/02/2015	2.492,72	0,00	2.492,72
10	Ric	2	09/02/2015	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 febbraio	2.571,94	2.571,94	96,92%	09/02/2015	2.492,72	0,00	2.492,72
11	Ric	3	09/03/2015	Cola Antonio e Massimo	Fitto locali int.6 marzo	3.500,00	3.500,00	96,92%	09/03/2015	3.392,20	0,00	3.392,20
12	Ric	3	09/03/2015	Cola Massimo e Daniela	Fitto locali int.4 marzo	4.705,92	4.705,92	96,92%	09/03/2015	4.560,98	0,00	4.560,98
13	Ric	3	09/03/2015	Viola Maria Teresa ed eredi	Fitto locali int.4 marzo	4.705,92	4.705,92	96,92%	09/03/2015	4.560,98	0,00	4.560,98
14	Ric	3	09/03/2015	Viola Maria Teresa	Fitto locali int. 5 marzo	2.571,94	2.571,94	96,92%	09/03/2015	2.492,72	0,00	2.492,72
15	Ric	3	09/03/2015	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 marzo	2.571,94	2.571,94	96,92%	09/03/2015	2.492,72	0,00	2.492,72
16	Ric	4	09/04/2015	Cola Antonio e Massimo	Fitto locali int. 6 aprile	3.500,00	3.500,00	96,92%	09/04/2015	3.392,20	0,00	3.392,20
17	Ric	4	09/04/2015	Cola Massimo e Daniela	Fitto locali int.4 aprile	4.705,92	4.705,92	96,92%	09/04/2015	4.560,98	0,00	4.560,98
18	Ric	4	09/04/2015	Viola Maria Teresa ed eredi	Fitto locali int.4 aprile	4.705,92	4.705,92	96,92%	09/04/2015	4.560,98	0,00	4.560,98
19	Ric	4	09/04/2015	Viola Maria Teresa	Fitto locali int. 5 aprile	2.571,94	2.571,94	96,92%	09/04/2015	2.492,72	0,00	2.492,72
20	Ric	4	09/04/2015	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 aprile	2.571,94	2.571,94	96,92%	09/04/2015	2.492,72	0,00	2.492,72
21	Ric	5	08/05/2015	Cola Antonio e Massimo	Fitto locali int.6 maggio	3.500,00	3.500,00	96,92%	08/05/2015	3.392,20	0,00	3.392,20
22	Ric	5	08/05/2015	Cola Massimo e Daniela	Fitto locali int.4 maggio	4.705,92	4.705,92	96,92%	08/05/2015	4.560,98	0,00	4.560,98
23	Ric	5	08/05/2015	Viola Maria Teresa ed eredi	Fitto locali int.4 maggio	4.705,92	4.705,92	96,92%	08/05/2015	4.560,98	0,00	4.560,98
24	Ric	5	08/05/2015	Viola Maria Teresa	Fitto locali int. 5 maggio	2.573,87	2.573,87	96,92%	08/05/2015	2.494,59	0,00	2.494,59
25	Ric	5	08/05/2015	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 maggio	2.573,87	2.573,87	96,92%	08/05/2015	2.494,59	0,00	2.494,59
26	Ric	6	09/06/2015	Cola Antonio e Massimo	Fitto locali int.6 giugno	3.500,00	3.500,00	96,92%	09/06/2015	3.392,20	0,00	3.392,20

N.	Tipo	C.1		FATTI PASSIVI										Totale imputato
		Estremi	Data	Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare			
27	Ric	6	08/05/2015	Cola Massimo e Daniela	Fitto locali int.4 giugno	4.705,92	4.705,92	96,92%	08/05/2015	4.560,98	0,00	4.560,98		
28	Ric	6	08/05/2015	Viola Maria Teresa ed eredi	Fitto locali int.4 giugno	4.705,92	4.705,92	96,92%	08/05/2015	4.560,98	0,00	4.560,98		
29	Ric	6	08/05/2015	Viola Maria Teresa	Fitto locali int. 5 giugno	2.573,87	2.573,87	96,92%	08/05/2015	2.494,59	0,00	2.494,59		
30	Ric	6	08/05/2015	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 giugno	2.573,87	2.573,87	96,92%	08/05/2015	2.494,59	0,00	2.494,59		
31	Ric		12/06/2015		Tasi Uffici 2015	125,00	125,00	96,92%	12/06/2015	121,15	0,00	121,15		
32	Ric	7	09/07/2015	Cola Antonio e Massimo	Fitto locali int.6 luglio	3.500,00	3.500,00	96,92%	09/07/2015	3.392,20	0,00	3.392,20		
33	Ric	7	09/07/2015	Cola Massimo e Daniela	Fitto locali int.4 luglio	4.705,92	4.705,92	96,92%	09/07/2015	4.560,98	0,00	4.560,98		
34	Ric	7	09/07/2015	Viola Maria Teresa ed eredi	Fitto locali int.4 luglio	4.705,92	4.705,92	96,92%	09/07/2015	4.560,98	0,00	4.560,98		
35	Ric	7	09/07/2015	Viola Maria Teresa	Fitto locali int. 5 luglio	2.573,87	2.573,87	96,92%	09/07/2015	2.494,59	0,00	2.494,59		
36	Ric	7	09/07/2015	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 luglio	2.573,87	2.573,87	96,92%	09/07/2015	2.494,59	0,00	2.494,59		
37	Ric	8	07/08/2015	Cola Antonio e Massimo	Fitto locali int.6 agosto	3.500,00	3.500,00	96,92%	07/08/2015	3.392,20	0,00	3.392,20		
38	Ric	8	07/08/2015	Cola Massimo e Daniela	Fitto locali int.4 agosto	4.705,92	4.705,92	96,92%	07/08/2015	4.560,98	0,00	4.560,98		
39	Ric	8	07/08/2015	Viola Maria Teresa ed eredi	Fitto locali int.4 agosto	4.705,92	4.705,92	96,92%	07/08/2015	4.560,98	0,00	4.560,98		
40	Ric	8	07/08/2015	Viola Maria Teresa	Fitto locali int. 5 agosto	2.573,87	2.573,87	96,92%	07/08/2015	2.494,59	0,00	2.494,59		
41	Ric	8	07/08/2015	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 agosto	2.573,87	2.573,87	96,92%	07/08/2015	2.494,59	0,00	2.494,59		
42	Ric	9	09/09/2015	Cola Antonio e Massimo	Fitto locali int.6 settembre	3.500,00	3.500,00	96,92%	09/09/2015	3.392,20	0,00	3.392,20		
43	Ric	9	09/09/2015	Cola Massimo e Daniela	Fitto locali int.4 settembre	4.705,92	4.705,92	96,92%	09/09/2015	4.560,98	0,00	4.560,98		
44	Ric	9	09/09/2015	Viola Maria Teresa ed eredi	Fitto locali int.4 settembre	4.705,92	4.705,92	96,92%	09/09/2015	4.560,98	0,00	4.560,98		
45	Ric	9	09/09/2015	Viola Maria Teresa	Fitto locali int. 5 settembre	2.573,87	2.573,87	96,92%	09/09/2015	2.494,59	0,00	2.494,59		
46	Ric	9	09/09/2015	Cola Massimo	Fitto locali int. 5 settembre	2.573,87	2.573,87	96,92%	09/09/2015	2.494,59	0,00	2.494,59		
						162.645,78	162.645,78			157.636,29	-	157.636,29		



C.2. PULIZIA LOCALI

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	1	05/01/2015	Servizi Roma Soc. Coop.	Pulizia Locali gennaio	2.467,69	2.467,69	96,92%	12/03/2015	2.391,69	0,00	2.391,69
2	Fatt.	36	04/02/2015	Servizi Roma Soc. Coop.	Pulizia Locali febbraio	2.467,69	2.467,69	96,92%	02/04/2015	2.391,69	0,00	2.391,69
3	Fatt.	65	03/03/2015	Servizi Roma Soc. Coop.	Pulizia Locali marzo	2.467,69	2.467,69	96,92%	05/05/2015	2.391,69	0,00	2.391,69
4	Fatt.	98	02/04/2015	Servizi Roma Soc. Coop.	Pulizia Locali aprile	2.467,69	2.467,69	96,92%	09/06/2015	2.391,69	0,00	2.391,69
5	Fatt.	130	04/05/2015	Servizi Roma Soc. Coop.	Pulizia Locali maggio	2.467,69	2.467,69	96,92%	08/07/2015	2.391,69	0,00	2.391,69
6	Fatt.	164	04/06/2015	Servizi Roma Soc. Coop.	Pulizia Locali giugno	2.467,69	2.467,69	96,92%	30/07/2015	2.391,69	0,00	2.391,69
7	Fatt.	197	03/07/2015	Servizi Roma Soc. Coop.	Pulizia Locali luglio	2.467,69	2.467,69	96,92%	02/09/2015	2.391,69	0,00	2.391,69
8	Fatt.	229	03/08/2015	Servizi Roma Soc. Coop.	Pulizia Locali agosto	2.467,69	2.467,69	96,92%	29/09/2015	2.391,69	0,00	2.391,69
9	Fatt.	260	02/09/2015	Servizi Roma Soc. Coop.	Pulizia Locali settembre	2.467,69	2.467,69	96,92%		0,00	2.391,69	2.391,69
						22.209,21	22.209,21			19.133,48	2.391,69	21.525,17

M

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2015

C.3. AMMORTAMENTO ATTREZZATURE

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	139	23/01/2015	Duck informatica	Antispam per Zywall Usg-300 I anno	912,56	912,56	96,92%	28/02/2015	884,45	0,00	884,45
2	Fatt.	416	27/03/2015	Duck informatica	Acquisto software	5.107,90	5.107,90	96,92%	24/04/2015	4.950,58	0,00	4.950,58
3	Fatt.	581	30/04/2015	Duck informatica	Acquisto hardware	28,30	28,30	96,92%	09/05/2015	27,43	0,00	27,43
4	Fatt.	841	01/07/2015	Duck informatica	Acquisto hardware	1.268,80	126,88	96,92%	27/07/2015	122,97	0,00	122,97
5	Fatt.	15428	14/01/2015	MPS Leasing & Factoring	Canone Leasing rinnovamento infrastruttura hardware e software di Tecnostuttura	3.223,19	3.109,60	96,92%	R.I.D bancario	3.013,82	0,00	3.013,82
6	Fatt.	35623	05/02/2015	MPS Leasing & Factoring	Canone Leasing rinnovamento infrastruttura hardware e software di Tecnostuttura	3.223,19	3.109,60	96,92%	R.I.D bancario	3.013,82	0,00	3.013,82
7	Fatt.	59954	10/03/2015	MPS Leasing & Factoring	Canone Leasing rinnovamento infrastruttura hardware e software di Tecnostuttura	3.223,19	3.109,60	96,92%	R.I.D bancario	3.013,82	0,00	3.013,82
8	Fatt.	82999	08/04/2015	MPS Leasing & Factoring	Canone Leasing rinnovamento infrastruttura hardware e software di Tecnostuttura	3.223,19	3.109,60	96,92%	R.I.D bancario	3.013,82	0,00	3.013,82
9	Fatt.	104518	06/05/2015	MPS Leasing & Factoring	Canone Leasing rinnovamento infrastruttura hardware e software di Tecnostuttura	3.223,19	3.109,60	96,92%	R.I.D bancario	3.013,82	0,00	3.013,82
10	Fatt.	127588	09/06/2015	MPS Leasing & Factoring	Canone Leasing rinnovamento infrastruttura hardware e software di Tecnostuttura	3.223,19	3.109,60	96,92%	R.I.D bancario	3.013,82	0,00	3.013,82
11	Fatt.	149665	08/07/2015	MPS Leasing & Factoring	Canone Leasing rinnovamento infrastruttura hardware e software di Tecnostuttura	3.223,19	3.109,60	96,92%	R.I.D bancario	3.013,82	0,00	3.013,82
12	Fatt.	170892	10/08/2015	MPS Leasing & Factoring	Canone Leasing rinnovamento infrastruttura hardware e software di Tecnostuttura	3.223,19	3.109,60	96,92%	R.I.D bancario	3.013,82	0,00	3.013,82
13	Fatt.	192631	08/09/2015	MPS Leasing & Factoring	Canone Leasing rinnovamento infrastruttura hardware e software di Tecnostuttura	3.223,19	3.109,60	96,92%	R.I.D bancario	3.013,82	0,00	3.013,82
						36.326,27	34.162,01			33.109,82	0,00	33.109,82

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2015



C.4 FOTOCOPIATRICI

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	14.072.441	15/12/2014	X.I.R.E.S s.r.l	Noleggio fotocopiatrici 22dicembre-21marzo	989,18	879,27	96,92%	20/02/2015	852,19	0,00	852,19
2	Fatt.	15.014.132	16/03/2015	X.I.R.E.S s.r.l	Noleggio fotocopiatrici 22marzo-21giugno	990,18	990,18	96,92%	20/05/2015	959,68	0,00	959,68
3	Fatt.	15.036.322	07/07/2015	X.I.R.E.S s.r.l	Noleggio fotocopiatrici 22giugno-21settembre	989,18	989,18	96,92%	21/05/2015	958,71	0,00	958,71
4	Fatt.	15.037.047	14/07/2015	X.I.R.E.S s.r.l	copie eccedenti	740,10	740,10	96,92%	08/09/2015	717,30	0,00	717,30
5	Fatt.	AUA03908	02/01/2015	BNP Paribas Leasing Solutions	Noleggio fotocopiatrici 22gennaio-21aprile	1.742,20	1.716,70	96,92%	R.I.D bancario	1.663,83	0,00	1.663,83
6	Fatt.	AUB54501	02/04/2015	BNP Paribas Leasing Solutions	Noleggio fotocopiatrici 22aprile-21luglio	1.742,20	1.716,70	96,92%	R.I.D bancario	1.663,83	0,00	1.663,83
7	Fatt.	AUC99095	02/07/2015	BNP Paribas Leasing Solutions	Noleggio fotocopiatrici 22luglio-21ottobre	1.742,20	1.717,70	96,92%	R.I.D bancario	1.664,79	0,00	1.664,79
8	Fatt.	257	09/01/2015	E-Servizi s.p.a.	Assistenza tecnica fotocopiatrici gennaio-marzo	473,26	473,26	96,92%	20/02/2015	458,68	0,00	458,68
9	Fatt.	258	09/01/2015	E-Servizi s.p.a.	Assistenza tecnica fotocopiatrici 4gennaio-3aprile	47,85	46,26	96,92%	20/02/2015	44,83	0,00	44,83
10	Fatt.	2178	07/04/2015	E-Servizi s.p.a.	Assistenza tecnica fotocopiatrici aprile-giugno	484,14	484,14	96,92%	05/05/2015	469,23	0,00	469,23
11	Fatt.	2179	07/04/2015	E-Servizi s.p.a.	Assistenza tecnica fotocopiatrici 4aprile-3luglio	48,95	48,95	96,92%	05/05/2015	47,44	0,00	47,44
12	Fatt.	990	08/05/2015	E-Servizi s.p.a.	Kit punti metallici	207,40	207,40	96,92%	09/06/2015	201,01	0,00	201,01
13	Fatt.	4036	03/07/2015	E-Servizi s.p.a.	Assistenza tecnica fotocopiatrici luglio-settembre	484,14	484,14	96,92%	27/07/2015	469,23	0,00	469,23
14	Fatt.	4090	06/07/2015	E-Servizi s.p.a.	Assistenza tecnica fotocopiatrici 4luglio-3ottobre	48,95	48,95	96,92%	27/07/2015	47,44	0,00	47,44
						10.729,93	10.542,93			10.218,20	0,00	10.218,20

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	7	31/01/2015	CM - Consorzio Multiservizi	Servizio conservazione archivio	313,15	313,15	96,92%	02/02/2015	303,50	0,00	303,50
2	Fatt.	24	28/02/2015	CM - Consorzio Multiservizi	Servizio conservazione archivio	313,15	313,15	96,92%	26/03/2015	303,50	0,00	303,50
3	Fatt.	44	31/03/2015	CM - Consorzio Multiservizi	Servizio conservazione archivio	313,15	313,15	96,92%	24/04/2015	303,50	0,00	303,50
4	Fatt.	60	30/04/2015	CM - Consorzio Multiservizi	Servizio conservazione archivio	313,15	313,15	96,92%	09/06/2015	303,50	0,00	303,50
5	Fatt.	74	30/05/2015	CM - Consorzio Multiservizi	Servizio conservazione archivio	313,15	313,15	96,92%	25/06/2015	303,50	0,00	303,50
6	Fatt.	100	30/06/2015	CM - Consorzio Multiservizi	Servizio conservazione archivio	313,15	313,15	96,92%	27/07/2015	303,50	0,00	303,50
7	Fatt.	101	30/06/2015	CM - Consorzio Multiservizi	Servizio suddivisione, smaltimento e riconsegna archivio	3.416,00	3.416,00	96,92%	27/07/2015	3.310,79	0,00	3.310,79
8	Fatt.	11	09/02/2015	C.M. Impianti	manutenzione locali	73,20	73,20	96,92%	27/02/2015	70,95	0,00	70,95
9	Fatt.	218	13/03/2015	Tecnofire srl	manutenzione estintori	140,30	140,30	96,92%	02/04/2015	135,98	0,00	135,98
10	Fatt.	825	23/09/2015	Tecnofire srl	manutenzione estintori	85,40	85,40	96,92%	29/09/2015	82,77	0,00	82,77
11	Fatt.	4	13/01/2015	Thermonet	manutenzione caldaie	632,57	632,57	96,92%	20/02/2015	613,09	0,00	613,09
12	Fatt.	42	03/06/2015	Thermonet	manutenzione condizionatori	732,00	732,00	96,92%	08/07/2015	709,45	0,00	709,45
13	Fatt.	43	03/06/2015	Thermonet	manutenzione condizionatori	390,40	390,40	96,92%	08/07/2015	378,38	0,00	378,38
14	Fatt.	20	23/03/2015	Vemar	Acquisto bandiera Italia	55,82	55,82	96,92%	12/03/2015	54,10	0,00	54,10
						7.404,59	7.404,59			7.176,53	0,00	7.176,53

ML

C.6 SPESE TELEFONICHE E FAX

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	8w00903222	05/12/2014	Telecom Italia	Canone Servizio NUVOLA INTOUCH HD e Noleggio apparati per Videokonferenza	5.134,00	5.101,50	96,92%	16/01/2015	4.944,37	0,00	4.944,37
2	Fatt.	8w00057245	05/02/2015	Telecom Italia	Canone Servizio NUVOLA INTOUCH HD e Noleggio apparati per Videokonferenza	5.101,50	5.101,50	96,92%	26/03/2015	4.944,37	0,00	4.944,37
3	Fatt.	8w000211191	07/04/2015	Telecom Italia	Canone Servizio NUVOLA INTOUCH HD e Noleggio apparati per Videokonferenza	5.101,00	5.101,00	96,92%	12/05/2015	4.943,89	0,00	4.943,89
4	Fatt.	8w000355232	05/06/2015	Telecom Italia	Canone Servizio NUVOLA INTOUCH HD e Noleggio apparati per Videokonferenza	5.118,50	5.101,50	96,92%	08/07/2015	4.944,37	0,00	4.944,37
5	Fatt.	8w00516484	06/08/2015	Telecom Italia	Canone Servizio NUVOLA INTOUCH HD e Noleggio apparati per Videokonferenza	5.101,38	5.101,38	96,92%	08/09/2015	4.944,26	0,00	4.944,26
6	Fatt.	2015321004012	02/01/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza internet gennaio	915,00	915,00	96,92%	R.I.D. bancario	886,82	0,00	886,82
7	Fatt.	2015321007387	02/02/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza internet febbraio	915,00	915,00	96,92%	R.I.D. bancario	886,82	0,00	886,82
8	Fatt.	2015321013702	02/03/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza internet marzo	915,00	915,00	96,92%	R.I.D. bancario	886,82	0,00	886,82
9	Fatt.	2015321016931	02/04/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza internet aprile	915,00	915,00	96,92%	R.I.D. bancario	886,82	0,00	886,82
10	Fatt.	2015321022313	02/05/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza internet maggio	915,00	915,00	96,92%	R.I.D. bancario	886,82	0,00	886,82
11	Fatt.	2015321026372	02/06/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza internet giugno	915,00	915,00	96,92%	R.I.D. bancario	886,82	0,00	886,82
12	Fatt.	2015321030382	02/07/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza internet luglio	915,00	915,00	96,92%	R.I.D. bancario	886,82	0,00	886,82
13	Fatt.	2015321035871	02/08/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza internet agosto	915,00	915,00	96,92%	R.I.D. bancario	886,82	0,00	886,82
14	Fatt.	2015321035871	02/09/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza internet settembre	915,00	915,00	96,92%	R.I.D. bancario	886,82	0,00	886,82
15	Fatt.	2015321007349	02/02/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza traffico gennaio	229,03	229,03	96,92%	R.I.D. bancario	221,98	0,00	221,98
16	Fatt.	2015321012328	02/03/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza traffico febbraio	290,63	290,63	96,92%	R.I.D. bancario	281,68	0,00	281,68
17	Fatt.	2015321016904	02/04/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza traffico marzo	800,09	800,09	96,92%	R.I.D. bancario	775,45	0,00	775,45
18	Fatt.	2015321021690	02/05/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza traffico aprile	316,99	316,99	96,92%	R.I.D. bancario	307,23	0,00	307,23

C.6 SPESE TELEFONICHE E FAX

N.	Tipo	Estremi		Data	Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.											
19	Fatt.	2015321027008		02/06/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza traffico maggio	277,28	277,28	96,92%	R.I.D bancario	268,74	0,00	268,74
20	Fatt.	2015321030175		02/07/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza traffico giugno	281,06	281,06	96,92%	R.I.D bancario	272,40	0,00	272,40
21	Fatt.	2015321035759		02/08/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza traffico luglio	334,16	334,16	96,92%	R.I.D bancario	323,87	0,00	323,87
22	Fatt.	2015321040548		02/09/2015	Colt Telecom S.p.A.	Utenza traffico agosto	609,45	609,45	96,92%	R.I.D bancario	590,68	0,00	590,68
23	Fatt.	AF00959534		21/01/2015	Vodafone	Canoni cellulari aziendali Q,P,2015	2.518,14	944,30	96,92%	R.I.D bancario	915,22	0,00	915,22
24	Fatt.	AF04016616		19/03/2015	Vodafone	Canoni cellulari aziendali	2.590,30	1.295,15	96,92%	R.I.D bancario	1.255,26	0,00	1.255,26
25	Fatt.	AF07107083		20/05/2015	Vodafone	Canoni cellulari aziendali	2.593,96	1.296,98	96,92%	R.I.D bancario	1.257,03	0,00	1.257,03
26	Fatt.	AF10238189		18/07/2015	Vodafone	Canoni cellulari aziendali	2.592,27	1.296,14	96,92%	R.I.D bancario	1.256,21	0,00	1.256,21
27	Fatt.	AF13401428		17/09/2015	Vodafone	Canoni cellulari aziendali	2.588,71	1.294,36	96,92%	R.I.D bancario	1.254,49	0,00	1.254,49
							49.813,45	43.007,49			41.682,86	0,00	41.682,86

C.7 SPESE PER UTENZE

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Fatt.	921500323226	07/02/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	167,08	167,08	96,92%	16/04/2015	161,93	0,00	161,93
2	Fatt.	921500306129	07/02/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	1.007,33	1.007,33	96,92%	16/04/2015	976,30	0,00	976,30
3	Fatt.	921500375461	10/03/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	931,05	893,78	96,92%	16/04/2015	866,26	0,00	866,26
4	Fatt.	921500402427	10/03/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	221,39	216,99	96,92%	16/04/2015	210,31	0,00	210,31
5	Fatt.	921500719902	10/04/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	999,13	999,13	96,92%	26/05/2015	968,36	0,00	968,36
6	Fatt.	921500723896	10/04/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	166,75	166,75	96,92%	26/05/2015	161,61	0,00	161,61
7	Fatt.	921500830654	13/05/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	969,76	969,76	96,92%	16/06/2015	939,89	0,00	939,89
8	Fatt.	921500800731	13/05/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	145,66	145,66	96,92%	16/06/2015	141,17	0,00	141,17
9	Fatt.	921501086967	10/06/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	989,61	989,61	96,92%	16/07/2015	959,13	0,00	959,13
10	Fatt.	921501079308	10/06/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	143,03	143,03	96,92%	16/07/2015	138,62	0,00	138,62
11	Fatt.	921501145136	11/07/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	197,49	197,49	96,92%	27/07/2015	191,41	0,00	191,41
12	Fatt.	921501145135	11/07/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	957,83	957,83	96,92%	27/07/2015	928,33	0,00	928,33
13	Fatt.	921501452042	11/08/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	992,34	992,34	96,92%	01/09/2015	961,78	0,00	961,78
14	Fatt.	921501452043	11/08/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	210,09	210,09	96,92%	01/09/2015	203,62	0,00	203,62
15	Fatt.	921501546321	12/09/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	279,61	279,61	96,92%	29/09/2015	271,00	0,00	271,00
16	Fatt.	921501546320	12/09/2015	ACEA ENERGIA	Utenza energia elettrica	985,75	985,75	96,92%	29/09/2015	955,39	0,00	955,39
17	Fatt.	821500127067	25/02/2015	ACEA ENERGIA	Utenza gas	274,76	173,95	96,92%	R.I.D bancario	168,59	0,00	168,59
18	Fatt.	821500127066	25/02/2015	ACEA ENERGIA	Utenza gas	231,17	231,17	96,92%	R.I.D bancario	224,05	0,00	224,05
19	Fatt.	821500235644	21/03/2015	ACEA ENERGIA	Utenza gas	224,86	224,86	96,92%	R.I.D bancario	217,93	0,00	217,93
20	Fatt.	821500235645	21/03/2015	ACEA ENERGIA	Utenza gas	259,48	259,48	96,92%	R.I.D bancario	251,49	0,00	251,49
21	Fatt.	821500248538	17/04/2015	ACEA ENERGIA	Utenza gas	245,45	245,45	96,92%	R.I.D bancario	237,89	0,00	237,89

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2015



C.7 SPESE PER UTENZE

22	Fatt.	821500248537	17/04/2015	ACEA ENERGIA	Utenza gas	219,66	219,66	219,66	96,92%	R.I.D bancario	212,89	0,00	212,89
23	Fatt.	821500355904	21/05/2015	ACEA ENERGIA	Utenza gas	101,93	101,93	101,93	96,92%	R.I.D bancario	98,79	0,00	98,79
24	Fatt.	821500355905	21/05/2015	ACEA ENERGIA	Utenza gas	93,09	93,09	93,09	96,92%	R.I.D bancario	90,22	0,00	90,22
25	Fatt.	821500390434	18/06/2015	ACEA ENERGIA	Utenza gas	11,37	11,37	11,37	96,92%	R.I.D bancario	11,02	0,00	11,02
26	Fatt.	821500390433	18/06/2015	ACEA ENERGIA	Utenza gas	42,85	42,85	42,85	96,92%	R.I.D bancario	41,53	0,00	41,53
27	Fatt.	821500515814	21/07/2015	ACEA ENERGIA	Utenza gas	50,60	50,60	50,60	96,92%	R.I.D bancario	49,04	0,00	49,04
28	Fatt.	821500545015	19/08/2015	ACEA ENERGIA	Utenza gas	38,14	38,14	38,14	96,92%	R.I.D bancario	36,97	0,00	36,97
29	Fatt.	1507515028	27/01/2015	Eni Spa	Utenza gas	316,88	316,88	86,06	96,92%	R.I.D bancario	83,41	0,00	83,41
30	Fatt.	1514371795	24/03/2015	Eni Spa	Utenza gas	280,82	280,82	280,82	96,92%	R.I.D bancario	272,17	0,00	272,17
31	Fatt.	1519944072	21/05/2015	Eni Spa	Utenza gas	63,57	63,57	63,57	96,92%	R.I.D bancario	61,61	0,00	61,61
32	Fatt.	1516305671	16/07/2015	Eni Spa	Utenza gas	45,74	45,74	45,74	96,92%	R.I.D bancario	44,33	0,00	44,33
33	Fatt.	111500005320	10/03/2015	AMA	Tariffa rifiuti I semestre 2015	1.210,31	1.210,31	1.210,31	96,92%	04/05/2015	1173,03	0,00	1.173,03
34	Fatt.	111500017313	10/03/2015	AMA	Tariffa rifiuti I semestre 2015	1.957,36	1.957,36	1.957,36	96,92%	04/05/2015	1897,07	0,00	1.897,07
						15.031,94	15.031,94	14.658,64			14.207,16	0,00	14.207,16

C.8 CANCELLERIA E POSTALI

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
1	Ric.		30/01/2015	Spese postali	gennaio 2015	211,35	192,00	100,00%	30/01/2015	192,00	0,00	192,00
2	Ric.		28/02/2015	Spese postali	febbraio 2015	356,40	175,80	100,00%	28/02/2015	175,80	0,00	175,80
3	Ric.		31/03/2015	Acquisto stampati per raccomandate	marzo 2015	52,00	52,00	97,26%	31/03/2015	50,58	0,00	50,58
4	Ric.		30/04/2015	Spese postali	aprile 2015	139,50	133,50	100,00%	30/04/2015	133,50	0,00	133,50
5	Ric.		31/05/2015	Spese postali	maggio 2015	317,25	317,25	100,00%	31/05/2015	317,25	0,00	317,25
6	Ric.		30/06/2015	Spese postali	giugno 2015	6,00	6,00	100,00%	30/06/2015	6,00	0,00	6,00
7	Ric.		31/07/2015	Spese postali	luglio 2015	13,05	6,75	100,00%	31/07/2015	6,75	0,00	6,75
8	Ric.		31/08/2015	Spese postali	agosto 2015	128,25	128,25	100,00%	31/08/2015	128,25	0,00	128,25
9	Ric.		30/01/2015	Spese valori bollati	gennaio 2015	8,80	8,80	96,92%	30/01/2015	8,53	0,00	8,53
10	Ric.		28/02/2015	Spese valori bollati	febbraio 2015	318,00	318,00	96,92%	28/02/2015	308,21	0,00	308,21
11	Ric.		31/03/2015	Spese valori bollati	marzo 2015	92,00	92,00	96,92%	31/03/2015	89,17	0,00	89,17
12	Ric.		30/04/2015	Spese valori bollati	aprile 2015	4,00	4,00	96,92%	30/04/2015	3,88	0,00	3,88
13	Ric.		31/05/2015	Spese valori bollati	maggio 2015	42,00	42,00	96,92%	31/05/2015	40,71	0,00	40,71
14	Ric.		30/06/2015	Spese valori bollati	giugno 2015	68,00	68,00	96,92%	30/06/2015	65,91	0,00	65,91
15	Ric.		31/07/2015	Spese valori bollati	luglio 2015	42,00	42,00	96,92%	31/07/2015	40,71	0,00	40,71
16	Ric.		31/08/2015	Spese valori bollati	agosto 2015	68,00	68,00	96,92%	31/08/2015	65,91	0,00	65,91
17	Ric.		30/09/2015	Spese valori bollati	settembre 2015	140,00	140,00	96,92%	30/09/2015	135,69	0,00	135,69
18	Fatt.	11870	03/02/2015	Errebian SpA	Cancelleria	981,15	981,15	96,92%	02/04/2015	950,93	0,00	950,93
19	Fatt.	44828	30/04/2015	Errebian SpA	Cancelleria	924,78	924,78	96,92%	25/06/2015	896,30	0,00	896,30
20	Fatt.	63713	22/06/2015	Errebian SpA	Cancelleria	668,67	668,67	96,92%	27/07/2015	648,07	0,00	648,07
21	Fatt.	103	10/04/2015	Tipoligrafia Di Maso	Cancelleria	2.696,20	2.696,20	96,92%	12/05/2015	2.613,16	0,00	2.613,16

Progetto di Assistenza Tecnica Istituzionale alle Regioni e Province Autonome
 POR FSE 2014 - 2020 - Anno 2015



C.8 CANCELLERIA E POSTALI

N.	Tipo	Estremi		Titolare	Oggetto	Totale documento	Totale imputabile	% progetto	Data pagamento	pagato	da liquidare	Totale imputato
		N.	Data									
22	Fatt.	3917	03/09/2015	L'Ufficio moderno di Roma srl	Cancelleria	111,00	111,00	96,92%	03/09/2015	107,58	0,00	107,58
						7.388,40	7.176,15			6.984,86	0,00	6.984,86